
1 
 

  

  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

 

  

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS  

Nr.2  

  

Mārupes  novadā                                   2025.gada 4.jūlijs  

  

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst.11.00 atklāta plkst.11.00   

Sēde notiek klātienē, Babītes kultūrizglītības centrā, Jūrmalas iela 14A, Piņķi, Babītes pagasts, 

Mārupes novads.  

Sēdes veids – atklāta  
   

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts.   

https://www.youtube.com/watch?v=-FR1WxkTz9A 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX)  

  

Domes ārkārtas sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aivars Osītis;  

  

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Ira Dūduma, Andrejs Ence, Renārs Freibergs, Edgars 

Jansons, Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Arnis Priediņš, Andris Puide, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis;  

  

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:   

Rodrigo Laviņš – attaisnojošs iemesls; 
 

Domes ārkārtas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Baiba Dzene,  

Juridiskās nodaļas juristi Sarmīte Maščinska, Kitija Eglīte, 

Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļas vadītāja Uva Bērziņa 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane; 

  

Domes ārkārtas sēdi protokolē:   

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne; 

 
 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes 

sasaukšanu. 
 

mailto:marupe@marupe.lv
https://www.marupe.lv/
https://www.youtube.com/watch?v=-FR1WxkTz9A


2 
 

Pašvaldību likuma 14.panta pirmajā daļā noteikts, ka pēc domes priekšsēdētāja un 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanas no domes deputātiem ievēlē komitejas. Atbilstoši Mārupes 

novada pašvaldības darba reglamenta, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 14.marta lēmumu Nr.2 (protokols Nr.5) 7.punktam domes lēmumu projektus sagatavo 

un izskata komiteja, kuras kompetencē saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības nolikumu ir 

izskatāmais jautājums. Lai tiktu ievērota Pašvaldību likuma 14.panta pirmajā daļa, kā arī lai tiktu 

nodrošināta Mārupes novada pašvaldības domes darba nepārtrauktība un pilnvērtīgs pašvaldības 

darbs komitejās, domes lēmumus par komiteju ievēlēšanu un atsevišķu komisiju sastāva 

apstiprināšanu nepieciešams virzīt pieņemšanai domes ārkārtas sēdē.  

 

1. Ņemot vērā iepriekš minēto, sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 

2025. gada 4.jūlijā plkst. 11.00.   

2. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek klātienē Babītes Kultūrizglītības centrā, Jūrmalas 

ielā 14A, Piņķos, Mārupes novadā. 

3. Lēmuma projekti ir pieejami elektroniskā dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix 

(DLX).   

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                          Aivars Osītis  

 

 

Darba kārtība:  

1. Par Finanšu komitejas sastāvu. 

2. Par Attīstības un vides jautājumu komitejas sastāvu. 

3. Par Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvu. 

4. Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 

sastāva apstiprināšanu. 

5. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas nolikumā. 

6. Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāvu. 

7. Par Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

izmaiņām un grozījumiem nolikumā. 

 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.1 

Par Finanšu komitejas sastāvu 

Ziņo Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aivars Osītis 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs 

Ence, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, 

Jānis Lagzdkalns, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Ievēlēt Finanšu komiteju, šādā sastāvā: 

 

1. Ira Dūduma Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība" 

https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/50550-ira-duduma
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/politiska-partija-latvijas-regionu-apvieniba


3 
 

2. Andrejs Ence Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība" 

3. Renārs Freibergs Latvijas attīstībai 

4. Edgars Jansons LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 

5. Edgars Jākobsons Jaunā VIENOTĪBA 

6. Valdis Kārkliņš Latvijas Zaļā partija 

7. Andrejs Kirillovs SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI 

8. Jānis Lagzdkalns Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība" 

9. Rodrigo Laviņš Latvijas Zaļā partija 

10. Aivars Osītis Latvijas attīstībai 

11. Arnis Priediņš Latvijas attīstībai 

12. 
Andris Puide 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

13. Kristaps Purviņš Latvijas attīstībai 

14. Guntars Reika Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība" 

15. Guntis Ruskis Latvijas attīstībai 

16. 
Oļegs Sorokins 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

17. Uģis Šteinbergs Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība" 

18. Gatis Vācietis Politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība" 

19. Zigmunds Vīķis Latvijas attīstībai 

 

 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā   

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.2 

Par Attīstības un vides jautājumu komitejas sastāvu 

Ziņo Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aivars Osītis; 

Pašvaldību likuma 14.panta otrā un trešā daļa nosaka, ka: 

(2) Komitejas, to kompetenci un skaitlisko sastāvu nosaka pašvaldības nolikumā. Komitejas 

locekļu skaits nedrīkst būt mazāks par trim. Katrs deputāts ir vismaz vienas komitejas loceklis. 

(3) No katra domes deputātu kandidātu saraksta komitejā ievēlējamo deputātu skaitu nosaka 

proporcionāli deputātu skaitam, kas domē ievēlēti no katra domes deputātu kandidātu saraksta. 

Proporcionalitātes principu var neievērot gadījumā, kad tas nav iespējams objektīvu iemeslu dēļ, 

lai ievērotu šā panta otrajā daļā noteikto, kā arī matemātisku iemeslu dēļ, un gadījumā, kad visi 

no domes deputātu kandidātu saraksta domē ievēlētie deputāti atsakās no dalības komitejā. 

 

Domes deputātu kandidātu saraksts komitejām proporcionāli deputātu skaitam, kas domē ievēlēti 

no katra domes deputātu kandidātu saraksta. 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz klātesošos deputātus izvirzīt kandidātus uz Attīstības un vides 

jautājumu komitejas sastāvu; 

Latvijas attīstībai par Attīstības un vides jautājumu komitejas locekļiem izvirza Arni Priediņu,  

Zigmundu Vīķi un Aivaru Osīti; 

Latvijas Reģionu Apvienība par Attīstības un vides jautājumu komitejas locekļiem izvirza Andreju 

Enci un Jāni Lagzdkalnu; 

LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ neizvirza nevienu uz Attīstības un vides jautājumu komitejas locekļa 

vietu;  

https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/35030-andrejs-ence
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/politiska-partija-latvijas-regionu-apvieniba
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/15590-renars-freibergs
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-attistibai
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/30030-edgars-jansons
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvija-pirmaja-vieta
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/59860-edgars-jakobsons
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/jauna-vienotiba
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/61930-valdis-karklins
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-zala-partija
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/40670-andrejs-kirillovs
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/suverena-vara-apvieniba-jaunlatviesi
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/41100-janis-lagzdkalns
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/politiska-partija-latvijas-regionu-apvieniba
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/62640-rodrigo-lavins
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-zala-partija
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/15360-aivars-ositis
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-attistibai
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/15440-arnis-priedins
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-attistibai
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/20790-andris-puide
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/nacionala-apvieniba-visu-latvijai-tevzemei-un-brivibailnnk
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/nacionala-apvieniba-visu-latvijai-tevzemei-un-brivibailnnk
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/15580-kristaps-purvins
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-attistibai
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/38630-guntars-reika
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/politiska-partija-latvijas-regionu-apvieniba
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/15460-guntis-ruskis
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-attistibai
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/30330-olegs-sorokins
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/nacionala-apvieniba-visu-latvijai-tevzemei-un-brivibailnnk
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/nacionala-apvieniba-visu-latvijai-tevzemei-un-brivibailnnk
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/34970-ugis-steinbergs
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/politiska-partija-latvijas-regionu-apvieniba
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/62120-gatis-vacietis
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/politiska-partija-latvijas-regionu-apvieniba
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/15400-zigmunds-vikis
https://dati.cvk.lv/PV2025/velesanu-rezultati/vidzeme/marupes-novads/kandidatu-saraksti/latvijas-attistibai


4 
 

Aivars Osītis jautā vai LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ deleģē savā vietā kandidātu no Jaunās 

VIENOTĪBAS? 

LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ Edgars Jansons izsaka, ka, kā piemēru var; 

Jaunā VIENOTĪBA izvirza deputātu Edgaru Jākobsonu; 

Latvijas Zaļā partija izvirza Valdi Kārkliņu;  

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" izvirza Andri Puidi; 

SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI izvirza Andreju Kirillovu; 

Audiovizuālais ieraksts 00h:04min:29s-00h:09min:34s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs 

Ence, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, 

Jānis Lagzdkalns, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), “pret” nav, atturas nav,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Attīstības un vides jautājumu komiteju šādā sastāvā: 

1. Arnis Priediņš Latvijas attīstībai 

2. Zigmunds Vīķis Latvijas attīstībai 

3. Aivars Osītis Latvijas attīstībai 

4. Andrejs Ence Latvijas Reģionu Apvienība 

5. Jānis Lagzdkalns Latvijas Reģionu Apvienība 

6. Edgars Jākobsons Jaunā VIENOTĪBA 

7. Valdis Kārkliņš Latvijas Zaļā partija 

8. Andris Puide Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

9. Andrejs Kirillovs SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI 

 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā   

LĒMUMPROJEKTS Nr.3 

Par Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvu 

Ziņo Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aivars Osītis; 

No katra domes deputātu kandidātu saraksta komitejā ievēlējamo deputātu skaitu nosaka 

proporcionāli deputātu skaitam, kas domē ievēlēti no katra domes deputātu kandidātu saraksta.  

 

Domes priekšsēdētājs lūdz klātesošos deputātus izvirzīt kandidātus uz Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas sastāvu; 

Latvijas attīstībai izvirza Renāru Freibergu, Kristapu Purviņu un Gunti Ruski; 

Latvijas Reģionu Apvienība izvirza Ira Dūdumu, Uģi Šteinbergu; 

LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ izvirza Edgaru Jansonu; 

Latvijas Zaļā partija izvirza Gati Vācieti; 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" izvirza Oļegu Sorokinu; 

SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI izvirza Andreju Kirillovu; 

Audiovizuālais ieraksts 00h:09min:38s-00h:14min:15s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs 

Ence, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, 

Jānis Lagzdkalns, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 



5 
 

1. Izveidot Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju šādā sastāvā: 

 

1. Renārs Freibergs Latvijas attīstībai 

2. Kristaps Purviņš  Latvijas attīstībai 

3. Guntis Ruskis Latvijas attīstībai 

4. Ira Dūduma Latvijas Reģionu Apvienība 

5. Uģis Šteinbergs Latvijas Reģionu Apvienība 

6. Edgars Jansons LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ 

7. Gatis Vācietis Latvijas Zaļā partija 

8. Oļegs Sorokins Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

9. Andrejs Kirillovs SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI 

 

 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā   

LĒMUMPROJEKTS Nr.4 

Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Diskusijās piedalās Edgars Jansons, Andris Puide, Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, 

Arnis Priediņš, Andrejs Kirillovs;  

Deputāts Edgars Jansons izsaka vēlmi būt par Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 

locekli; 

Klātesošie deputāti vienojas palielināt komisijas sastāvu grozot Mārupes novada pašvaldības 

Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas nolikumu; 

Deputāts Valdis Kārkliņš izsaka vēlmi būt par Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas locekli 

ja tiek grozīts Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas nolikums 

palielinot komisijas locekļu skaitu; 

Audiovideo ieraksts 00h:14min:15s-00h:29min:33s 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs Ence, 

Renārs Freibergs, Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Arnis 

Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” 1 (Edgars Jansons), „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieks Andris Puide. 

1.2. Komisijas loceklis ar sekretāra funkcijām - Centrālās pārvaldes juridiskās nodaļas 

juriste Sarmīte Maščinska.  

1.3. Komisijas loceklis - Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes lietu speciāliste 

Lauma Erdmane.  

1.4. Komisijas loceklis - Pašvaldības īpašumu pārvaldes Nekustamo īpašumu 

pārvaldniece - Iveta Ruģele.  

1.5. Komisijas loceklis - Centrālā pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītāja - Santa Rutkovska.   

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nepieciešamības 

gadījumā informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 



6 
 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktā kārtībā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nodaļai nodrošināt informācijas par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo 

īpašumu novērtēšanas komisijas sastāvu publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

4. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā   

 
 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.5 

 Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas nolikumā 

Ziņo Baiba Dzene  

Diskusijās piedalās Andris Puide, Baiba Dzene, Aivars Osītis; 

Audiovizuālais ieraksts 00h:29min:36s-00h:34min:08s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs 

Ence, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, 

Jānis Lagzdkalns, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

nolikumā (turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 31.maija lēmumu Nr.23 “Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu”, grozījumu un izteikt 9.punktu šādā redakcijā: 

1. “9. Komisija sastāv no 5 (pieciem) komisijas locekļiem - komisijas priekšsēdētāja, 

komisijas priekšsēdētāja vietnieka un trīs komisijas locekļiem.   

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

Nolikuma konsolidēto versiju. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nodaļai publicēt Nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā   

  
  

LĒMUMPROJEKTS Nr.6 

Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāvu 

Ziņo Baiba Dzene 

Diskusijās piedalās Zigmunds Vīķis, Andrejs Ence, Arnis Priediņš, Agnese Jankuna; 

Deputāts Andrejs Ence izsaka priekšlikumu komisijas sastāvā iekļaut deputātu Arni Priediņu; 

Deputāts Arnis Priediņš pamatoti uz šo brīdi atsakās būt komisijas locekļa sastāvā;  

Atkārtoti šo jautājumu var izskatīt, kad Arnis Priediņš būs gatavs būt komisijas sastāvā; 

Audiovizuālais ieraksts 00h:34min:09s-00h:39min:48s 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


7 
 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs 

Ence, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, 

Jānis Lagzdkalns, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   
 

1. Atbrīvot no Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāva tās locekli Sarmīti Maščinsku. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs – Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aivars 

Osītis; 

2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  –  Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietnieks Andris Puide; 

2.3. Komisijas locekle – Baiba Dzene; 

2.4. Komisijas locekle – Iveta Lūka; 

2.5. Komisijas locekle – Kitija Eglīte.  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu 

izskatīšanas komisijas sastāva publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nepieciešamības 

gadījumā informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktā kārtībā. 

5. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumu 

Nr.24 (protokols Nr.10), Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 5.septembra 

lēmumu Nr.3 (protokols Nr.17), Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

28.decembra lēmumu Nr.16 (protokols Nr.24), Mārupes novada pašvaldības domes 

2025.gada 26.marta lēmumu Nr.61 (protokols Nr.5), Mārupes novada pašvaldības domes 

2025.gada 28.maija lēmumu Nr.8 (protokols Nr.8). 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā   

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.7 

Par Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

izmaiņām un grozījumiem nolikumā 

Ziņo Kitija Eglīte  

Diskusijās piedalās Andrejs Ence, Aivars Osītis; 

Audiovizuālais ieraksts 00h:39min:50s-00h:42min:30s 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs 

Ence, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, 

Jānis Lagzdkalns, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

 

http://www.marupe.lv/


8 
 

1. Izdarīt Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 

30.marta lēmumu Nr.50 (protokols Nr.5), šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 5.punkta otro teikumu šādā redakcijā: 

“Par komisijas priekšsēdētāju ir noteikts Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs Aivars Osītis.” 

1.2. izteikt 7.17.punktu šādā redakcijā: 

“7.17.  Andris Puide – Mārupes novada domes priekšsēdētāja vietnieks;”; 

1.3. izdarīt Nolikuma pielikumā šādus grozījumus: 

 1.3.1. aizstāt vārdus un skaitļus “Andrejs Ence, 29491860, 

andrejs.ence@marupe.lv” ar vārdiem un skaitļiem “Aivars Osītis, 29229192, 

aivars.ositis@marupe.lv”; 

        1.3.2. aizstāt vārdus un skaitļus “Valdis Kārkliņš, 25728371, 

valdis.karklins@marupe.lv” ar vārdiem un skaitļiem “Andris Puide, 29210375, 

andris.puide@marupe.lv”. 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Mārupes novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma konsolidēto versiju. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļai nodrošināt 

Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva un Mārupes 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma konsolidētās versijas 

publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

4.  Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā   

 
   

  

 

Domes ārkārtas sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.11.45 

 

 

Pielikumā apstiprināts  7 (septiņi)  pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmumi  

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs   /paraksts/                 Aivars Osītis

       

 

Domes sēdi protokolēja    

Centrālās pārvaldes domes sekretāre   /paraksts/            Silva Sprudzāne 
      

 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

mailto:andrejs.ence@marupe.lv
mailto:aivars.ositis@marupe.lv
file:///C:/Users/KitijaEglite/Downloads/valdis.karklins@marupe.lv
mailto:andris.puide@marupe.lv
http://www.marupe.lv/

